ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

AŞKALE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE




                                             AŞKALE

           Yüksekokulunuzun aşağıda açık kimliği yazılı öğrencisiyim. Rahatsızlığımdan dolayı aşağıdaki derslerin sınavına giremedim. Raporum ekte sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını arz ederim.  …../……/20…

                İmza                   : 









    Adı Soyadı         :   

ÖĞRENCİNİN AÇIK KİMLİĞİ

T.C No


:

Adı Soyadı


:

Y.Okul No


:

Programı


:

MEZARET SINAV LİSTESİ
	S.No
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Yarıyılı
	Kredi Saati
	Sınav Adı

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


İLETİŞİM BİLGİLERİ
Adres                  :  
Cep Tlf: 
EKLER           :
Ek 1  Adet Rapor
Not : Bu evrak doldurulduktan sonra Aşkale  Meslek Yüksekokulu Evrak Kayıt Bürosuna teslim edilir.

